ПРОЕКТ                                   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ 2016  года      с. Каптырево                              № _____

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Каптыревского сельсовета от
24.06.2010 № 173 «О создании комиссии по
профилактике  терроризма,  экстремизма  и
других преступлений и правонарушений»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №   131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии
экстремисткой деятельности», руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета  от
24.06.2010  №  173  «О  создании  комиссии  по  профилактике  терроризма,
экстремизма и других преступлений и правонарушений» следующие изменения:

1.1  Приложение  2  к  Постановлению «Состав  комиссии  по  профилактике
терроризма, экстремизма и других преступлений и правонарушений» изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов